

CONSUNTIVO		01.01.2022 - 31.12.2022	Scuola dell'Infanzia Paritaria - "Maddalena di Canossa"	
			Cassano M.go	
COSTI		RICAVI		
Acquisto Derrate / Servizio Refezione	17.285,75	Contributi da famiglie	85.590,40	
Materiale didattico	0,00	Contributi per refezione	68.728,50	
Assicurazione allievi	592,52	Contributi per progetti	6.712,00	
<i>Costi diretti</i>	17.878,27	Contributi da Ministero	55.591,54	
Retribuzioni lorde personale direttivo	0,00	Contributi da Regione	0,00	
Retribuzioni lorde personale docente	121.017,44	Contributi da Comune	58.720,01	
Retribuzioni lorde personale non docente	64.412,55	Proventi diversi	3.852,10	
Altre spese personale	0,00	Affitti	0,00	
Collaborazioni professionali didattiche	0,00	<i>Ricavi ordinari</i>	279.194,55	
		Erogazioni liberali straord.	0,00	
<i>Costi diretti personale</i>	185.429,99	Proventi da enti privati	0,00	
<i>Ammortamenti</i>	10.231,82	<i>Ricavi accessori</i>	0,00	
Collaborazioni esterne	1.892,00	<i>Proventi finanziari</i>	0,00	
Impresa di pulizia	844,03	<i>Plusvalenze sopravv, attive</i>	0,00	
Assicurazioni immobili	382,50			
Spese per attivita' extracurricolari	0,00			
Vigilanza	0,00			
Corsi e convegni e aggiornamenti personale	180,00			
Canone SGQ	1.444,22			
<i>Costi diretti servizi</i>	4.742,75			
Riscaldamento e gas	14.967,64			
Acqua	1.148,16			
Energia elettrica	9.412,79			
Utenze refezione	2.836,51			
Spese telefoniche	849,32			
Canoni internet e servizi telematici	755,67			
Consulenza tecnica	0,00			
Consulenza amministrativa/ gestionale	3.313,02			
Spese sanitarie	0,00			
Spese di pubblicità	0,00			
<i>Costi indiretti</i>	33.283,11			
Abbonamenti libri e riviste	0,00			
Cancelleria	1.133,08			
Spese postali e valori bollati	66,18			
Quote associative	696,00			
Imposte e tasse	294,00			
Altre spese di gestione	6.094,70			
<i>Oneri diversi di gestione</i>	8.283,96			
<i>Manutenzioni</i>	1.025,87			
<i>Oneri finanziari</i>	0,00			
<i>Minusval e sopravv. Pass.</i>	3.820,23			
<i>Irap</i>	0,00			
<i>Costi personale religioso</i>	48.070,03			
Totale Costi	312.766,03	Totale Ricavi	279.194,55	
		Perdita di esercizio	33.571,48	